
1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 10 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě 
Třebechovice pod Orebem – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2020-010234 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 

a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V soupisu prací pro sadové úpravy je položka: 

 

18 K 18321R01322 
kompletní trvalkové záhony se soliter keři - 
výsadba květin a keřů do připravené půdy se 
zalitím vč. dodávky sazenic D+M  

m2 90,000   0,00 

 

u které chybí bližší specifikace – co sázet a v jakém množství. Popis výsadby v technické zprávě je 

velmi obecný. 

Bez specifikace není možné stanovit porovnatelnou nabídku. 

Žádáme zadavatele o doplnění popisu rostlin a jejich množství, které mají být předmětem této položky. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel upřesňuje počty kusů jednotlivých druhů rostlin, které budou oceněny. 
- kontryhel měkký – 45 ks     
- sasankovka japonská – 30 ks  
- čechrava 20 ks    
- jarmanka větší 50-70 cm - 70 ks 
- žebrovice různolistá – 50 ks 
- ostřice – 70 ks 
- zvonek širolistý – 75 ks 
- kakost himalájský 50 ks     
- čemeřice východní – 40 ks 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  

S ohledem na to, že žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona, není 

zadavatel povinen dodržet lhůtu podle § 98 odst. 1 písm. a) zákona. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 15. 5. 2020 v 10:00 hodin. 

 

 



2 

 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2020-05-06T13:53:48+0200
	Ing. Petra Matoušková




